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: F ö r s l a g  

. 홢' ; 홢: til ; . c 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  fo r ske l l i ge  l o v b e s t e m m e l s e r  s o m  følge a f  -, .! 

lov  o m  u d s k r i v n i n g  a f  ska t  t i l  a m t s k o m m u n e n .  

(Vedtaget af folketinget ved 3. bèhandling den 19. maj 1971.*) 

§!홢 홢' 
I lov om opkrævning af indkomst- og for- 

mueskat for personer m. v. (Kildeskat), jfr. 
lovbekendtgørelse nr. 118 af 16. marts 1971, 
foretages følgende ændringer: ! 

1.1 § 23, stk. 1, ændres 홢De personlige skat- 
ter til staten og kommunen" til: 홢Personlige 
skatter til staten, kommunen og amtskom- 
munen". 

2. I § 40, 1. jpJet., ændres 홢kommunal ind- 
komstskat og kirkelige afgifter" til: 홢kom- 
munal og amtskommunal indkomstskat 
samt kirkelige afgifter". 

3. I '§ 41, stk. 1, ændres 홢kommunal 'ind- 
komstskat og kirkelige afgifter" til: 홢kom- 
munal og" amtskòinmunal indkomstskat 
samt kirkelige afgifter". 

4.1 § 64 indsættes som stk. 6: ' 
"Stk. 6. Bestemmelserne i stk. 1-4 finder 

tilsvarende , anvendelse, for så vidt angår 
amtskommuner og amtskommunal ind- 
komstskat." 

5. I § 73, stk. 1, indsættes efter 홢folkepen- 
sionsbidrag": , ,  amtskommunal indkomst- 
skat". 

§ 2. 
I lov nr. 330 af 18. juni 1969 om udskriv- 

ning af indkomst- og formueskatten til sta- 
ten foretages følgende ændringer: 

1.1 § 3, stk. 4, ændres 홢 og kommunale ind- * 

komstskat" til: 홢, kommunale indkomstskat 
og amtskommunale indkomstskat". 

2. § 5 affattes således: 
. ,,§ 5. Såfremt de skattebeløb, der for ,en 
skatteyder er; beregnet som indkomst-, og 
formueskat til staten, .som folkepensionsbi- 
drag, som kommunal; indkomstskat og som 
amtskommunal indkomstskat, efter even- 
tuel nedsættelse i henhold til § 3, stk. 4, til- 
sammen, overstiger 70 pot; af hans; skatte- 
pligtige indkomst i det pågældende indkomst- 
år, nedsættes indkomstskatten til staten, 
således at det ovennævnte samlede skatte- 
beløb udgør 70 pot.. af den nævnte ind- 
komst." ; 

§ 3. ;  , 
I  lov om påligningen af indkomst- og 

formueskat til staten, jfr. 10vbßkendtgørelse 
nr. 348 af 17. juli 1970, som ændret|ved lov 
nr. 490 af 18. december 1970, foretages føl- 
gende ændring: 

I § 33, stk. 1, 1. plet., ændres 홢indkomst- 
skatter til: stat og, kommune" til: 홢ind- 
komstskatter til stat, kommune og amts- 
kommune". 

§ 4. 
I lov om sømandsskat, jfr. lovbekendtgø- 

relse nr. 393 af 23. juli 1969, som ændret 
ved lov nr. 254 af 4. juni 1970, foretages 
følgende ændringer: 

1. I S 1, 2. pkt., ændres 홢indkomstskat til 
stat og kommune" til: 홢indkomstskat til 
stat, amtskommune og kommune". 
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2.1 §15, stk. 1,1. pkt., indsættes efter 홢folke- 
pensionsbidra,get,": 홢indkomstskatten til 
amtskommunen,". 

3. I § 30, stk. 1, ændres 홢stat og kommune" 
til: 홢stat, kommune og amtskommune". 

§ 5. 
I lov om selvangivelsen af indkomst og 

formue, om foranstaltninger til kontrol med 
selvangivelsen og om straffen for skattesvig 
m. v., jfr. lovbekendtgørelse m\ 350 af 14. 
august 1967, som ændret ved lov nr. 371 af 
13. november 1968, foretages følgende æn- 
dringer: 

1. I § 2, stk. 3, ændres 홢indkomstskatten til 
staten og indkomstskatten til kommunen" 
til: 홢indkomstskatterne til staten, kommu- 
nen og amtskommune ncc og 홢og 2.000 kr. for 
henholdsvis statsskatten og kommuneskat- 
ten" til: , ,  1.600 kr. og 400 kr. for henholds- 
vis statsskatten, kommuneskatten og den 
amtskommunale skat". Som 2. pkt. indsæt- 
tes: 홢Svares der ikke amtskommunal ind- 
komstskat, kan forhøjelsen vedrørende den 
kommunale indkòmstskat høj st udgøre 
2.000 kr." 

2. I 913,  stk. 3, 2. pkt;, ændres 홢skat i hen- 
hold til lov om kommunal indkomstskat" 
til: 홢kommunal eller amtskommunal ind- 
komstskat". 

3. I § 13, stk. 3, 3. pkt;, ændres 홢Vedkom- 
mende kommunalbestyrelse" til: 홢Kommu- 
nalbestyrelsen i den kommune, der er skat- 
tekommune for det kalenderår, som det 
pågældende kommunale indkomstskattebe- 
løb vedrører" og 홢kommuneskatten og" til: 

홢den kommunale og amtskommunale ind- 
komstskat samt". 

4. I § 13, stk. 3, 4. pkt., ændres 홢skat til 
kommunen" til: 홢kommunal og amtskom- < 
munal indkomstskat" og 홢vedkommende 
kommunalbestyrelse" til: 홢kommunalbesty- 
relsen i vedkommende skattekommune". 

§ 6. 
I lov nr. 223 af 31. maj 1968 om kom- 

munernes styrelse, som ændret ved lov nr. 
219 af 4. juni 1969 og lov nr. 125 af 25. 
marts 1970, foretages følgende ændring: 

§ 38, stk. 2, affattes således: 
홢Stk. 2. Ved 2. behandling, som foreta- 

ges senest den. I. oktober, undergives for- 
slaget konto for konto kommunalbestyrel- 
sens drøftelse og beslutning." 

§ 7. 
Stk. 1. Loven træder i kraft!den 1. januar 

1972. V  
Stk. 2. Det beløb, der efter kildeskatte- 

lovens § 64, stk. 2, månedligt udbetales den 
enkelte kommune af statskassen til forelø- 
big dækning af kommunal indkomstskat, 
nedsættes i hver af månederne januar, fe- 
bruar og marts 1972 med en tolvtedel af 
det kommunen for regnskabsåret 1971-72. 
pålignede bidrag til amtskommunen. 
. Stk. 3. Det den enkelte amtskommune 
efter kildeskattelovens § 64, stk.; 6, jfr. stk. 
2, tilkommende beløb fastsættes for hver af 
månederne janua,r,, februar og marts 1972 til 
en tolvtedel af det bidrag til amtskommunen, 
der for regnskabsåret 1971-72 er pålignet 
de af amtskommunen omfattede kommuner. 

Sky t t e .  

/ Kofoed. , 


